



Ministero dell'Istruzione



UNIONE EUROPEA
Fondo europeo di sviluppo regionale

ISTITUTO COMPrensIVO VILLAFRANCA TIRRENA

Codice Scuola **MEIC819005**

Via S. Giuseppe Calasanzio, 17- Tel./Fax 090/334517

C. F. 97105960831

98049 VILLAFRANCA TIRRENA (ME)

E -mail meic819005@istruzione.it - meic819005@pec.istruzione.it

Sito web: www.icvillafrancatirrena.edu.it

Spett.le ditta Spett.le ditta
Previte Agriservice S.N.C.
di Previte Pietro Carmelo & C.
Via Garibaldi, 7 Giammoro
98042 Pace del Mela (ME)
previteagriservicesnc@poste-certificate.it

Oggetto: Ordine materiale per la sistemazione del terreno e piante per laboratori Edugreen

Progetto 13.1.3A-FESRPON-SI-2022-289 - Edugreen: Laboratori di sostenibilità per il primo ciclo
CUP E79J22000350006 CIG Z393AEB055

Si richiede la fornitura dei sotto indicati articoli:

Codice	Descrizione articolo	Quantità	Prezzo unitario IVA inclusa	Importo complessivo IVA inclusa	IVA
PAGRITN	AGRITELOPAGRITN	40 mq	1	40,00	22%
CH	HUMUS VITA STALLATICO SUPER Kg. 25	1	8,00	8,00	4%
SPIANTE	Lattuga contenitore polisterolo F84	2	8,00	16,00	10%
PPF	Pomodoro Datterino Vaschetta plastica F. 6	8	4,00	32,00	10%
CPV	Cetrioli vaschetta plastica F.6	4	2,00	8,00	
VPP80	Cipolla Tropea cont. polistirolo F.199	2	8,00	16,00	
PPLAS	Fragole vaschetta plastica F.4	16	3,50	56,00	
PPP	Melenzane vaschetta plas. F.6	8	2,00	16,00	

SPV	Peperoni vaschetta plas. F.12	4	2,50	10,00	
AZS5	ZOLFO SEMPLICE Kg.5	1	6,00	6,00	
SPIANTE	Basilico cont.plastica F.12	10	2,00	20,00	
PPF	Prezzemolo vaschetta plas. F.12	8	2,00	16,00	
CPV	Sedano vasche.plast. F12	6	2,00	12,00	
VPP80	Rosmarino vaso 14V	4	2,00	8,00	
PPLAS	Menta siciliana vaso 14	4	2,00	8,00	
PPP	Timo limone vaso 14	4	2,00	8,00	
SPV	Maggiorana vaso 14	4	2,00	8,00	
APERG1	Basilico vaschetta F 12	1	2,00	2,00	
APER250	Sedano vaschetta F 12	1	2,00	2,00	
APERP	Prezzemolo vaschetta F 12	1	2,00	2,00	
APH	Pomodoro vaschetta F 6	2	4,00	8,00	
SPIANTE	Peperone vaschetta F 12	1	2,50	2,50	
PPF	Melanzane vaschetta F 6	2	2,00	4,00	
CPV	Cetrioli vaschetta F 6	2	2,00	4,00	
VPP80	Zucchine vaschetta F 6	1	2,00	2,00	
PPLAS	Gerani vaso 14	10	4,00	40,00	
PPP	Zucchine ramp.vaschetta F 6	1	2,00	2,00	
SPV	Zucca vaschetta F 6	1	2,00	2,00	
			Imponibile 22%	32,79	
			IVA 22%	7,21	
			Imponibile 4%	7,69	
			IVA 4%	0,31	
			Imponibile 10%	282,27	
			IVA 10%	28,23	
			Totale imponibile	322,75	
			Totale IVA	35,75	
			Totale complessivo	358,50	

Il pagamento, avverrà dietro presentazione di regolare fattura elettronica in regime split payment, che deve riportare codice progetto, CIG e CUP, previa verifica di regolarità contributiva (DURC).

Il codice univoco di questo Istituto è UFH671.

Per ogni altro adempimento non contemplato nella presente si fa esplicito riferimento alla normativa vigente.

Il pagamento sarà effettuato solo ed esclusivamente attraverso bonifico bancario, postale o altro strumento idoneo a consentire la piena tracciabilità delle operazioni. Il mancato utilizzo degli strumenti sopraindicati è causa di risoluzione del contratto (L. 136/2010 e s.m.i.). In particolare, il fornitore assume tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari.

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Rossana Ingrassia
*Documento firmato digitalmente
ai sensi del Codice dell'Amministrazione Digitale
e normativa connessa*